2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28.12.2016    № 1200
г. Майкоп

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2019 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 07.08.2013 № 572 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2016 - 2019 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.11.2015 № 805 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 01.03.2016 № 128, от 29.07.2016 № 649, от 02.11.2016 № 963), следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы бюджетных ассигнований» Паспорта муниципальной услуги изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования программы составляет:
431588,5 тыс. руб.,
в том числе:
- средства федерального
бюджета  –  33447,8 тыс. руб.;
- средства республиканского бюджета Республики Адыгея –  108404,0 тыс. руб.;
 - средства бюджета муниципального образования «Город Майкоп» - 115000,0 тыс. рублей;

	средства молодых семей  - (собственные и заемные) -  174736,7  тыс. руб., в т.ч. по годам:
2016 г. – 218103,1 тыс. руб.
ФБ- 33447,8 тыс.руб.
РБ – 18404,0 тыс.руб.
МБ – 25000,0 тыс.руб.
ВИ – 141251,3 тыс.руб.
2017 г. – 71161,8 тыс. руб.
ФБ – 0,0 тыс.руб.
РБ – 30000,0 тыс.руб.
МБ – 30000,0 тыс.руб.
ВИ – 11161,8 тыс.руб.
2018 г.  – 71161,8 тыс. руб.
ФБ – 0,0 тыс.руб.
РБ – 30000,0 тыс.руб.
МБ – 30000,0 тыс.руб.
ВИ – 11161,8 тыс.руб.
2019 г. – 71161,8 тыс. руб.
ФБ – 0 тыс.руб.
РБ – 30000,0 тыс.руб.
МБ- 30000,0 тыс.руб.
ВИ – 11161,8 тыс. руб.

1.2. В первом абзаце раздела V «Ресурсное обеспечение Программы»  цифры «107964,3»  заменить цифрами «108404,0».
1.3. Таблицу № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
[bookmark: sub_4]3. Постановление «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2016-2019 годы» вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин
image1.png
LTI
LRTARL L

image2.png